Rua: Inacio Pires de Moraes, 191 – Centro – Embu Guaçu – SP     Tel. 4661 1320

ATA DE REUNIÃO PRESENCIAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE DE EMBU-GUAÇU

                                                           COMPEMA

Ao décimo oitavo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, para realização

da 5º reunião do Conselho Municipal de Meio Ambiente do Município de

Embu Guaçu – COMPEMA. Tendo início às 14:00 horas com Sr. Daniel

Rodrigues Lourenço, com a participação da Conselheira Claudete Aparecida

Lopes, presença no auditório dos representantes da Empresa Eden, às 15:00

horas foi determinado pelo Vice Presidente do COMPEMA o Sr. Daniel

Rodrigues Lourenço o fim da reunião, na ausência de quórum regimental

necessário a instalação da Reunião Plenária, na Câmara Municipal de Embu

Guaçu, sito à Rua Emília Pires, N° 135, Centro de Embu Guaçu-SP.

DANIEL RODRIGUES LOURENÇO – Vice Presidente do COMPEMA

CLAUDETE APARECIDA LOPES – Conselheira suplente

                                     DANIEL RODRIGUES LOURENÇO

                                      Vice Presidente do COMPEMA